[image: Descrição: Brasão Oficial.jpg]    ESTADO DA PARAÍBA
   MUNICÍPIO DE VÁRZEA
   PREFEITURA MUNICIPAL
                        CNPJ: 08.884.066/0001-01
	COMISSÃO DE PREGAO
____________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA
AVISO JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO/ESCLARECIMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0020/2021
A pregoeira do Município, torna publico o julgamento da impugnação/esclarecimento apresentada pela via email por Equipe Elite Soluções Empresariais o qual juntamente com equipe  DECIDIU pelo INDEFERIMENTO do mesmo. Permanecendo inalterado o edital e data da sessão. INFORMAÇÕES: Mais informações  na sede da Prefeitura Municipal de Várzea-PB, em todos os dias úteis, no horário de expediente as 08:00 ás 12:00horas, na rua Manoel Dantas , nº 279- Centro - CEP: 58.620-000, Tel. (83) 3469-1058 ou pelo e-mail: pmmlicitacao@varzea.com.br
Várzea - PB, 17 de agosto de 202.
EDCLEIDE MEDEIROS DE SOUTO ROCHA
PREGOEIRA/PMV

image1.jpeg